様式第１号　（第４条、第６条関係）

文化センター利用許可　（変更・取消）　申請書

 （変更 ・ 取消しの場合にあっては、 その理由）

嬉野市文化センター条例及び同条例施行規則の規定を遵守し、上記のとおり利用
したいので申請します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

嬉野市教育委員会　様 申請者　　住　所

　　　 　　　氏　名

利

用

会

場

研　修　室　１

備

考

入場料徴収の有無  （有 ・ 無）　有の場合　（大人　　　　　　　　円、子ども　　　　　　　　円）

利　　用　　目　　的 合　　計

申　込　責　任　者

事業所名・団体名

住                所

氏                名

電　　　　　　　　話

放　送　設　備 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

冷　房・暖　房 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

トレーニング室 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

談　　話　　室 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

研　修　室　２ 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

会　　議　　室 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

展　　示　　室 　　　　時　　　　分～　　　　時　　　　分 人 円

利　　用　　月　　日 令和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日　　　　　　曜

会　　　　　場 利　　　用　　　時　　　間 人　　員 使　用　料